SOUFFLEUSE P-862-74

170-02493




SOUFFLEUSE P-862-suite)

REF. # DEPIECE

—
QOUONOOhWN—=

MNMNMNMNNMNMMNN A - - m e - a3 s
SNDAPRPLON2QOOONDIREWON =

28

47
48
49
50

140-0092 1
125-0715
110-04182
Std.
110-05491
8112
140-01861
Std.

8219

Std.

8220

8251

Std.
110056321
140-10751
110-15052
Std.

8004

8202
9225-1
110-15051
Std.
110-150e1
6466
110-05631
Std.

Std.
150-01491
8184
8009

Std.
UCFLD207-20
110-03151
190-01441
26A80
59-80
120-03271
150-00381
8287

Std.
110-01211
110-01232
110-01221
9473

Std.

Std.

Std.

Std.
346-44500
Std.

81256
110-11671

DESCRIPTION

Couteau réversible 3/8" X 4™ X @7 172" 1G. .. ee oo e e e ee e 1
Boulon & charrue 7/16" NC x 114" Ig + écrou & rondelle de blocage........................ 7
Roue d’engrenage A 9 dents ... ieiaiiiiii e 1
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NCx 3/8" 19 (2) ..o e 2
Patin droil ... e e 1
Goupille de verrouillage 1/4" .. .o i e e r s re e ras s s enens 2
Cran d'arrét pour Patin ..........coooiii i e 2
Boulon 5/8" NCx 5" Ig+ écrouablocagedenylon..........ccc..ooooiieiiceei i, 2
LT 171 [ TR 1
Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de bBlocage .............ooiviviivieiiii e e 8
Goupille de 1a BEQUIIIE .......coe e e 1
BoTte d' engrenage ........c.. e e et e e e e een e eeeeeaees 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 3
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC.......coooeeeeviienenn.n. 1
Barre de cBté du 3-pointS ... e s 2
Attache inférieure droite ... e 1
Boulon 5/8" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ceeeeeeivpeeiiiiieene . 2
Goupilles catégorios 1 & 2 ... i e e e 2
Arbre dela prise de force TBO ...oooiiiiiiiici i e 1
Arbre de laprise de force T8O ... e e e e opt.
Attache inférieure gauche ...........ccoo e 1
Boulon 1" NCx 3" Ig + écrou a blocagede nylon............ccooeviimiinnien i, 1
L E= T T [Ty =T TP - 1
Bague 174" - 19 cannelures (SOUABB) ..ot e 1
Arbre de commandement 26 7/168" Ighorstout...................co. i, 1
Boulon 5/8" NCx 2 1/4" Ig + écrou A biocage de nylon ........o.ocoevveviviviineeenineneennnn. 2
Boulon 1/4™ NC grade 5 x 2" Ig + écrou ablocagedenylon ...........ccoooeiiiiieeen, 1
Bague %" d.i. x 7/8" d.e. X 34" Ig (SOUEE) .....cooeiiiiiieec et e 2
Roue a dents #80 + plague de cisaillement (incluant no. 29) ... 1
Coussinet de laiton 1%" d.i. x 1%" d.e. X1 3/18" 19 oeerioee e 2
Graisseur %"«28 droft ..o ——————
Roulement & billes 1%4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits..............c...coveiiinnnn.
Patin gauche ... s
Chaine # 80 X 77" Ig (77 Mailles) ...t e e
Maille d'attache No. BO ...

Roue & dents du tendeur de chaine #80 (acier) .........cc.ooivieiiiiice i
ECIOU 778" NGt ee ettt ettt ra et ee e e e et e e er e s s s s e s araesteaeaeseneeanseaneens
TBNGGUF.....ceiiieii e S
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NG ......c.ooovvviiiiiiiiiee e,
Tube filleté pour ajustement dutendeur ..............c.iiii i,
Ressort de compression ...... RN e e ne et ten ettt a et er e aa e ea e aan s
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon .........ccceiieeeiiiiecieneenievniins 2
Garde chaine ducoté ...t e 1
Boulon 7/16" NCx 1" ig + écrou ablocagedenylon...........cccoeeeiieviciiiieiiiiceeeeeeans 5
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocagedenylon........................cccivvminnnn, 20
Rondelle plate 5/8" ‘
Ecrou a blocage de NyIon 5/8" NC IMINGE ......cccoveiiee s eeeeeeeseee s e eeeeeeseeeeeeeeereaeees 1
Goupille Aressort 5/18™ X 2" I co.cvvviiiis i iinie i es b ee e s rra e e sae e ee e 4
Attache de CA0UECROUC .............oiviimrieiii e e e ees e eeer e dr e 1



SOUFFLEUSE P-862%(suite)

REF.

51
b2
b3
b4
5b
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
a0
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

# DE PIECE

130-02001

Std.

8018

Std.

8146

8145

8112

Std.

140-00881

110-:01111

Std.

Std.

110-01341

Std.

120-00731

Std.

110-12421

FD207

uUcz207-20

8185
116-1258 |

He-1247|

8144

8021

110-01882

" Std.

130-06291

8149

8030

Std.

8135

190-01301

8186

8136

Std.

Std.

130-08161

Std.

Std.

Std.

130-08151

Std.

DXVBO

9405x8x8

190-00421

140-09571

’ Std.

140-10571

110-15291

Std.

Sid.

140-10871

Std.

DESCRIPTION QTE
Garde INtEReUr {SOUdBE) .....ccii vt e e e s e s ra e rn e e aras 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ....................... 4
Gards intSrieur (POUIONNG) ... e e e s e e 1
2 goupilles fendues 5/32" x 2" Ig ...vcivveiinnici i e opt.
Tube pour ajustement de la chute ........cociveie i e e enae opt.
Tige pour ajustement de 1a ChUte .........ocoiviicinc e e e e e opt.
Goupille de verrouillage 1" ....viiniiiiie e i e e opt.
Ecrou a blocage de nylon B/TB" NC ...t erreeeerenereraee e resenaeens opt.
Plague de fixation des boyaux ... v v e aa opt.
Tige de support des BOyauX . ...t e ranas opt.
Goupille fendue 178" X 1" . i s e e e e e e aens opt.
Boufon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................ 2
Angle de retenue Pour CHULE .......cccccvieiiiiesirce e s e e r s een e e rrraeie 1
Boulan 7/16™ NC x 3" ig + écrou a blocage de Aylon .......co.cievieiiiin e 2
0 1 T = O PP opt.
Graisseur 1/4" - 28 30 dBg. ...ccviiiiiiiiiici e e e e e e 2
Garde de I'arbre de [a prise de forCe .v.ioviviiviic i e e e aas 1
Cage de fante pour 2 graiSSBUIS ...cviciiciie i s ssia e e e et raa s r i en e 5
Roulement & billes 114" . o e e e B
Roue 3 dents BOAS0 T 1 AT @ i ceii s s s e ra e ra e e eaa s es 1
Vis sans fin du bas P-862 =.2Y.......oooeriieeeeeeeciee e 1
Vis sans fin du haut P-B862 :Zﬁ ............................................................................ 1
Roue & dents BOA30 T 17 B e ries e r e e e e e e e eea e ee e e ranes 1
Roue & dents BOA3B T 11" B .iviiiiiii i i s e e e ee e 1
ROTOr 28" B 4 PAlBIEES 1uvuitiiiris ittt ittt e et ee e asee e een e errensssnsansrsensinsnnserernennas 1
Boulon 5/8™ NC {assemblé avec lock-tite 242) x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage....... 1
Plague de support de la valve d'amortissement ...............coivvivieeiivi i s apt.
Profilé de UHMW environ 14" & intériBur ... ..cciioviceiiiriieivrecrrrnsis e sisrnnsrnennernrsnsnns 1
LTI T I e T Tl T | T 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .....c..ccoviiviiieeeie e e e 4
Garde chaine pour vis du haut ... v e e e ra e 1
Chaine #60 x 63 3/4" Ig {85 Maes) c..cevvveeriiiiiii et s er e ea e eeas 1
Roue & dents du tendeur de chaine # B0 .....coociiiiniiiiiinisie e, 1
Tendeur de chatne de la vis du haut (trou %"} + 2 écrous 1/2" NC ........ociviivircviiens 1
Bouton 1/2" NC x 3% " Ig + é&crou a blocage de nylon & rondelle plate ........ccocuevvnnee. 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .......cc.ccovvumiimaiiiiieiic v e e eenees 4
L E: 1 T PN 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" |Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle p[ate .................. 2
Boulon 1/4™ NC x 3/4" Ig + rondelle de bloCAge .....cce..icvveeiiiiiciii e e e rnae 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate................. 4
Support du MOteUr Orbit ... e v e rr e e et e 1
Moteur hydraufique Orbit - i s e e raas opt.
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon {2} ........ccocviiiieniciicciinieenns opt.
Valve d' amiOriSSBMIBNT .. eiiiire i vere i erierierae e e ettt aaran e raassassnnsanssnsnssrnsnsssnssnsinsens opt.
Accouplement tournant 90 deg. (2)..........cccoo opt.
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUT08 (2) ....coev i e ene opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4 Ig pour moteur orbit ..., 2
Boulon 1/4" NC x 1 1/4" ig + écrou a blocage de nylon .........cococciiiiiiiininiinncrenns 2
Plague de boulonnage .....c..coieiiiiiiiiiiii e e 3
SUPPOrt 8 DOVAUX 1 veuiiiiniiciiiic i e s st ar e e mm e e r e em s e eeam e e s v aant rr e rnarn ey 1
Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nvlon ........cooveveviie e eviecee e e 2
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ... icviieeieie e rcenrciee s 2
Renfort du 3 points 3/8" x 1 1/2" X 32 1/16" Ig .eeuuuiriiiniiii v rrreen 1
Boulon 7/16™ NC x 1 1/27 Ig + écrou & blocage deux S8NS .........cccvviiiviniiininiinenneniens 12

-27-



